株式会社ＴＶＱ九州放送 殿

内容訂正等請求書

平成  年  月  日

氏 名

                                   印

住 所

ＴＥＬ

連絡先 （連絡先が上記の本人以外の場合は、連絡担当者の住所・氏名・電話番号）

貴社の保有する個人データに関し、私の個人データの内容が間違っているので、下記のとおり

情報の〔１．訂正、追加  ２．削除〕を請求します。

（１または２をお選び下さい）

記

１．訂正、追加または削除する個人データの名称等

（請求する個人データが特定できるよう、できるだけ具体的に記載してください）

２．訂正、追加または削除の内容と理由

 必要な書類と記載事項が全て満たされていることを確認した上で、原則として書面でご回答申

し上げます。

※以下の欄は記入しないでください。

処理欄

請求日 処理日 担当者 本人確認書類 備考